令和７年７月１８日

国立大学法人浜松医科大学

会計課用度係

見積競争の公告

１．件  名    規則集システム 一式

２．見積要件

①商品名・希望サービス等は下記のとおり。

（１）商品名 クラウド型法制執務支援サービス LegalCRUD（リーガルクラッド）

（２）希望サービス 【運用支援サービス】運用データ修正等、代理入力支援

          【法制問合せ対応サービス】法制問合せ対応サービス（５件以内）

          ※旧データ移行（『じょうれいくん』から）の対応も含む

（３）契約期間 令和７年１０月１日～令和８年３月３１日

②金額総額は税込で記載すること。また、各種業務ごとの金額を内訳にて明示すること。

その他、請負に際し要する諸経費は見積金額に全て含むこと。

③代金は業務完了後 1 回に支払うものとする。なお、単価で見積もった内容については

契約単価に実際の数量を乗じた金額を支払う。

④契約書の作成の要否 否

⑤その他必要な細目は、国立大学法人浜松医科大学物品供給契約等細則によるものとす

る。

３．見積書提出日

令和７年８月８日（金）１７：００まで（必着）

※持参・郵送の他、電子ファイルでの提出も可。

※提出された見積書の金額が本学の別途定める基準価格以下かつ、最も安価な提案をし

た見積人と契約を行う。

４．提出先（問い合わせ先）

  〒431-3192  浜松市中央区半田山 1-20-1

          浜松医科大学会計課用度係（管理棟 3階） 担当：白川 美利香

         TEL 053-435-2131 FAX 053-435-3550

         e-mail kayo@hama-med.ac.jp（電子ファイル送付先）

mailto:kayo@hama-med.ac.jp